
Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia

Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia> -

Fermate principali
Note FS FLV FLS FS FLV FLS

* Via Romana_13 06.55 07.05 08.12 13.34 14.19 14.51
PASSAGGIO DI ASSISI 06.56 07.07 08.13 13.35 14.20 14.52
RIVOTORTO 06.58 07.09 08.15 13.37 14.22 14.54
ASSISI STAZIONE 07.04 07.15 08.21 13.43 14.28 15.00
V.L.ANGELES BASILICA 07.09 07.20 08.25 13.48 14.33 15.04
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 07.11 07.22 08.28 13.50 14.35 15.06
V.ROMA 07.13 07.25 08.29 15.09
BASTIA UMBRA 07.14 07.26 08.30 15.10
BASTIA UMBRA 07.15 07.27 08.31 15.11
V.TORGIANESE 07.16 | | |
V.S.LUCIA 07.18 | | |
V.FIRENZE | 07.28 08.32 15.12
OSPEDALICCHIO | 07.35 08.40 15.17
COLLESTRADA | 07.38 | 15.22
P.S.GIOVANNI STAZ. | | 08.55 |
PISCILLE | | 09.00 |
V. ROMA 07.39 | 09.11 |
BUS TERMINAL PERUGIA 07.41 | 09.15 |
V. VALTIERA LATO C. COM. 07.41 15.27
P.S.GIOVANNI STAZ. 07.44 15.36
PISCILLE 07.48 15.40
V. ROMA 07.57 15.47
BUS TERMINAL PERUGIA 07.58 15.50

FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: AS0089 Via Romana_13 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


